Von: Erika [mailto:erika.alves@gabitelingenieros.com]

Gesendet: Mittwoch, 18. September 2019 15:56

An: erich.paulus@t-online.de

Cc: m.dietz@landkreis-birkenfeld.de; schaadt@landkreis-birkenfeld.de;
Joshua.klein@inexio.net;

'Effertz, Roland (Nokia - DE/Stuttgart)' <roland.effertz@nokia.com>; 'Glatte,
Peter (Nokia - DE/Leipzig)’

<peter.glatte@nokia.com>; 'Frank Lisson' <frank.lisson@iris-telco.de>;
u.weber@vg-herrstein.de;

s.schupp@vg-herrstein.de; buergermeister@vg-herrstein.de; 'Maniegas, Ana (Nokia
- DE/Stuttgart)’

<ana.maniegas@nokia.com>; Lorenzo Blanco, Marta (EXT - ES/Alcobendas)
<marta.lorenzo blanco.ext@nokia.com>; 'Maria Romero Acero'
<maria.romero@gabitelingenieros.com>; 'Prados Illescas, Sergio (EXT -
ES/Alcobendas) '

<sergio.prados_illescas.ext@nokia.com>; 'Yves Massow' <yves.massow@iris-
telco.de>

Betreff: RE: Inexio FTTH Birkenfeld

Sehr geehrte Damen und Herren,

im Auftrag der Inexio GmbH plant die Nokia Solutions and Network GmbH Glasfaser-
Verlegung und -
Anschluss in Ihrer Gemeinde.

Als Anlage die ersten Draft Plane der Verlegung, die wir in den nachsten
Tagen/Wochen iberpriifen

(auch mittels Trassenbegehungen) .

Falls Sie Hinweise, Vorschlage, Probelfdlle sehen waren wir flir eine frihzeitige
Information dankbar.

Als Ansprechpartner kénnen Sie uns eine Mail schicken ( roland.effertz@nokia.com
) oder
Frank Lisson Telefon: +49 (0)176 4347 0159

stehen fir Anmerkungen, Rickfragen, Besprechungen zur Verfigung.
Fir RlUckfragen stehen wir IThnen gerne zur Verfiigung
Mit freundlichen GriBen

Erika Alves
SIOP, Fixed Networks, NOKIA
erika.alves@gabitelingenieros.com
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